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Keplhuio

Fivado

Arapope; eiloy; alfac
Aogopéx; afiag evowiKiTwy nayiaw
Ziivodo

AnoBegiaTikg kan anoTehéopaTa sic vio
AnoBepaTied vOUOY | KaTeaTanKel
Apopordynra ancBspanxd
AnoTehSopara B vio

Zivodo

Elivolo ikalapfic BEong
YRoXpemoe

BpayurpdBeapes; enoypesicer;
TpaneQid Savea

Epnopicds unoxpediosig

Gopog ewobnuarag
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Rivoo keBapic Béome, npofhipenv Ko unoypeocay

368.280,07 368.280,07
5.649,28 0,03
8.896,88 9.894,38

490.000,00 490.000,00

872.826,23 868.174,48
1,09 0,78
1,00 0,78

0,00
281,73 281,73
281,73 281,73
873.109,05 868.456,99
93.258,36 136.220,00
276.023,23 708.015,81
1.088,008,25 30.796,31
569,57 570,20
277.913,30 51.336,30
173577321 926.938,62
1735.773,21 926.938,62
2.608.882,26 1.795.395,61

383.017,50 383.017,50

383.017,50 383.017,50
74,80 74,80
74,80 74,80
36.983,90 36.983,50
35.509,90 35.509,30
132.438,59 151.544,19
204.932,39 264.037,99
588.024,69 647.130,29

367.163,13 367.943,66

352.996,84 321.317,62
1.728,16 1.728,16

34.436,40 63.663,50
133.927,89 140.977,20
265.786,43 252.430,08

31.340,02 705,00

833.478,70 0,00

2.020.857,57 1.148.265,32
2.020.857,57 1.148.265,32
2.608.882,26 1.795.395,61




Evoupeia : ISD AYZEIZ OAOKAHPOMENGN EYZTHMATAN AE pe A..M, ; 094502301, Dopadoyixd £rag : 2015, nepidSou (

01/01/2015 - 31/12/2015 ) - A/von : KHOHEIAS 32, TE.M.H.: 002844301000,

Enusivon

Kikhog epyaaiv (kadapaa)
Kbdovog nwhfoewy

MikTd anoTéreoya

Ao ouviin £ooda

‘EEoSa Sioikneng

‘Efoda epeuvav

Aoind EEoBa kol Enég

Aaing egodia Kkar kepdn
AnarehEopaTa npo TéKwY ka1 opwv
MioTwrkol Tokor kar ouvagr] tooda
XpEWOTIRGE TORTH KAI Cuvapr) €oda

Anothegua npo popwv
Dopot E0CBNUATo
Anariheopa nepiéou perd ang gdpoug
ABfiva 20/06/2016
O NPOEAPQL O ANTINIPOEAPOY & AIEYBYNON EYMBOYAQZ
TFTAITIANNHE BEQMANHE NANMAAAT KONITANTINOY
AAT:AB 201773/22-05-2006 AAT: P 800284/ 30-08-1996

i ///;/m

AP.M.A.E.:40235/01/AT/B/98/82

2015 2014
1.269.308,24 754.743,00
609.785,08 247.581,11
569.523,16 507.161,89
47.579,64 210.668,24
617.102,80 717.830,13
245.671,90 248.098,30
370.418,20 472.961,03
19.270,03 17.867,60
0,00 157,12
(18.257,33) (20.929,68)
6,99 5,80
40.855,26 40.149,79
(59.105,60) (61.073,67)
1.728,16 1.728,16
(60.833,76) (62.801,83)

O YTIEYEYNOE AOTIZTHPIOY

MIPATTOZ AHMOEQENHE
AAT: AfS17060/29-07-2013 AMA: 3959 A



MPOZAPTHMA THE eraipeiag 1.S.D. AYZEIZ OAOKAHPQMENON EYSTHMATQN ALE." He AOM. 094502301 ANONYMHE ETAIPIAS
ME AP.M.A.E. 40235/01AT/B/98/82&AP IEMH 2844301000 aqpopd nepiodo xprjong and 01/01/2015 fu¢ 31/12/2015

H avwTépw olkovolikn OVTOTNTA VOUIKAC Hop@NG pe T enwvupia 1.S.0. AYZEIS OAQKAHPOMENON ZYZTHMATQN AE." pe
AQM. 094502301 ANONYMHE ETAIPIAS ME AP.M.A.E. 40235/01AT/B/98/82&AP TEMH 2844301000 £ni Tng oS0y KHOHEIAT 32
15351 MAPOYZI cuvérase OTOPIKES XPNPATOOIKOVOUIKEAG KaTaoTdoe B.1 kal katdaoracn AnoTEAEOPATWV KaTd AcrToupyla

Katé €ldog B.2.1 nou aneikavitouv OUPPWVA LE TOV NOLIO TQ CIKOVOUIKG OTOINEIG Kal apopotv nepiodo and 01/01/2015 £wq
31/12/2015.

IooAoyiopds — Atopixse XPNUATOCIKOVOUIKES KATAGTACEIG
{Xpnparacixovopxé UTOIXEIG OF KOOTOS KTHOTIG)

Eraipgig ; ISD AYFEIT OAOKAHPOMENON ZYETHMATON AE pg A.®.M. : 094502301, ®opohoyikd
£ : 201 1680u { 01/01 5-31/12/2015)-A : KHOHETIAT 32, M'E.M.H.:
002844301000, AP.M.&E.:40235{DI[AT[B[9§[82

Mood og povadeg
Enpsioon 2015 2014
Mn kukhopopoivra neproumara aToIXEia
Everiuara ndyig
Axivira 368.280,07 368.280,07
Mrixavohoyikog eEonhiopag 5.649,28 0,03
Aoindg efonhiopdg 8.896,88 9.894,38
Biohoyixd nepiouciaka ovogsia (un KUKAOQOEOUVTG) 490.000,00 490.000,00
Sivodo 872.826,23 868.174,48
Auda ndyra oromyesia
hoind duha 1,09 0,78
Tovolo 1,09 0,78
XpnucTookavopikd neplougiaxd aroixela
Adveia ka1 anamiceic 0,00
AQINO! QULILETOXIKO! TITAGH 281,73 281,73
Svvoldo 281,73 281,73
ZivoAo un kuxho@opoivTmy 873.109,05 868.456,99
Kukhowapoivra neprouciaré orogela
Xonuaroowovouike oropsia kar npoxaraBodés
Epnopikes anamnosig 93.258,36 136.220,00
Aouheupdva £o0da nepitBoy 276.023,23 708.015,81
AQINE anaimgelg 1.088.008,25 30.796,31
MponAnpawptva éEoSa 569,57 570,20
Tapeloxa Sndéoa kal wodlvaya 277.913,80 51.336,30
Zvvode 1.735.773,21 926.938,62
Elivodo kuhopopolivrov 1.735.773,21 926.938,62
Zivoho evepynTikol 2.608.882 26 1.795.395,61
KaBapi 8o

KaraBiqueva sepdiaio




KegaAaio

Tivado

diagopsc eidoyng aiag

Aiagopic afiag evoupdray naytwy
Zivalo

AnoBepaTixa kar anotehéopara sig vio
AnoBepaTid VWV iy kaTaoTaTikol
AgopodyrTa anoBepiamixg
AnateAéouara sic vio

Zivodo

Zivoho kaBapiig B8&ong
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BoayurpoBeoys; uroypedoss;
Tpanelka Savaa

Epnopikés unoypeioag

®opog sicodnuarog

Aamoi @bpor ko TéAy

Opvaviopoi kovwvikii acpahiong
Aoing unoypedoeg

E&oda xproewg Soureupiva
Eonda sndpevav ypricewmy
Zivoda

Elvoho unoypehoswy

Edvoho xabapfic 8&omg, npofAipsay xm UNOYXPEDGEDY

Enusimon

Kikhog epyaoiiv (kabapog)
KdoTog nwirioswy

MikTd anoréhsopua

Aoind guvniBn ooda

'E&0dq dioiknong

‘Etoda speuviov

Aoind £5nda ke Znnéc

Aoina ecoda ko kepSn
AnoreAfopaTa npo Tokwy kan Popwv
Thorwnxol Tékor kar cuvagn Zoosa
XpewoTikai TOk0 kat ouvaer £505a
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ETmipsia : ISD AYEELE OAOKAHPOMENSQN SYSTH!
&Tog : 2015, nepioBou (01/01/2015- 31
002844301000, AP.

MATON AE pe A.®.M.
/12/2015 ) - Afvem
235/01/AT/B{98/82

383.017,50
383.017,50

74,80
74,80

36.983,90
35.509,50
132438,59
206.660,55
588024,69

367.163,13
352.996,84
1.728,16
34.436,40
133.927,89
265.786,43
31.340,02
833.478,70
2.020.857,57

2.020.857,57
2.608.882,26

: 034502301, Poporoyixd
KHOHIIAS 32, FE.M.H.:

2015
1.269.308,24
699785,08
569523.16
47.579,64
617102,80
245671,90
370.418,20
19.270,03
0,00
(18.257,33)

6,99
40.855,26

383.017,50
383.017,50

74,80
74,80

36.983,50
35.509,90
191544,19
265.766,15
647130,29

367.443,66
321.317,62
1.728,16
63.663,50
140.977,30
252.430,08
705,00

0,00
1.148.265,32

1.148.265,31
1.795.395,61

2014
754.743,00
247.581,11
507.161,89
210.668,24
717.830,13
248.088,30
472.961,03
17.867,60
157,12
(20.929,68)
5,80
40.149,79



Keparaio

Ziivodo

Aiagapes eidoyg atias

Aagopts cEag evowpaTay nayioy
Zuvodo

AnoBepaTikd kai anoTehiopara sic vio
AnoBepaTika vopwv 1 katacTarikel
ApopeAdynTa aneBsuamika
Anoterfopara aig véo

Ldvoldo

Edvoho kaboprg Béong
YnoXpehosig

Boayunpdfeaues unoypedos;
Tepansdka daveia

Eunopucé unoxpemoeig

@opog s1gednuaTog

Aoinoi pdpor kar TEAN

Opyaviopol kovwvitis ao@akiong
ACINEG UnoXpemoEg

E&oda xprioews Soukeupitva
‘Eooda endpevav xprioewv
Zuvvolo

ZUvolo unoypshoswmv
Zuvolo kaBapiic Béame npofAfysnv kal unoypedoewy

Kagr An GTWY KOTA ASITOUDYia — ATou

n 31 3

Eraipeia : ISD AYEELZ OAOKAHPQMENSN SYSTHMATON AE pe A.0.M.
£r0¢ : 2015, nepb3ou ( 01/01/2015 - 31/12/2015 ) - AJvon : K
002844301000, AP.M.A.E.:40235/01/AT/B/98/82

Inusiwon

Kikhag epyaoidy (kaBapdc)
KdoTog nmAnoewy

MixTé anoTéAeoua

Acind guviien éooda

‘E§oda dioiknang

‘E€oda speuviov

Aoind €Eoda kar Znpiég

Aoina sdoaa Kar kepdn
AnoTehfopoTa npo TOKwY Kal Popwv
Miorwrikol Toka ka1 guvaen Eooda
KpewoTikol TOKO! Ka! quvaes £503a

383.017,50
383.017,50

74,80
74,80

36.983,90
35.509,90
134.166,75
206.660,55
589.752,85
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367.163,13
352.996,84

1.728,16

34.436,40
133.927,89
265.786,43

31.340,02
833.478,70

2.020.857,57

2.020.857,57
2.608.882,26

: 094502301, dopohoyind
QHEIAZ 32, ME.M.H.:

2015

1.269.308,24
699785,08
569523.16
47.579,64
617102,80
245671,90
370.418,20
19.270,03
0,00
(18.257,33)

6,99
40.855,26

383.017,50
383.017,50

74,80
74,80

36.983,90
35.509,90
193.272,35
265.766,15
648.858,45

367.443,66
321.317,62
1.728,16
63.663,50
140.977,30
252.430,08
705,00

0,00
1.148.265,32

1.148.265,31
1.795.395,61

2014
754.743,00
247.581,11
507.161,89
210.668,24
717.830,12
248.088,30
472.961,03
17.867,60
157,12
(20.929,68)
5,80
40.149,79



AnoTéheoua npo edpav
Dopot e1008naTog

AnoTéheopa nepIOBou PeTd ano Mbpoug

(59.105,60) (61.073,67)
1728,16 1728,16
(60833,76 {62801,33)

H napandve ovidrra svraoostar oUpeWvVa e Tov Nopo oTic HIKpEG ovTdTnTEG Kan givar undyoen omv olvran (BL xai B.2.1 fj B.2.2)

Ioohoviopod.

MpooBeTeg TANPOPODIES yia THY OVTOTHTA CULpWVA 1IE To Gp8.29o N.4308/2014

ZuvexiZbpevn Spaompiomara { Map. 3 {o7) GpBpou 29}

NAI

Exxabépion (Mop. 3(%) apbpou 29)

H ovtdmra Bev éxel reBei ot exkaBapion

Karnyopia ovtétrag { Nap. 3(n) éplipou 29}

MIKPH

Kaéiprion ypnerooikovo ki karaotéasmy { Map. 3(6) apBpou 29)

Ot ypniiaTooixovopikis KaTaaTasEIS Fxouv katapTioBst o TAfpn cupuvia pe Tov N.4308/2014

Tapéyevreg rou 8étouv ot kiviuve TV TPOOTITIR TG OVTETITaG g
ouvexi{bpevn Spactnpibmra ( Map. 4 &plpou 29)

Lev ugioTaviar TupGyoVTEC Tiou va BETOWY OF KivBuve TV TIDOOTTIKA TS QVTOTTaC W
guvtyeta T Spaampidmrag me.

ZuvomTiki) avapopd Twv AoyioTiKEw TOATIKGY ToU axohoulsi n) ovrémmra yia
T EMPEPOUG OTOIXEIR TWY XPTEATOOIKOVORIKWMY THS KATOGTAT EwY. Nap. 5
éppou 29 )

O hoyiomik] okmixd mou axokouBei 1| OVIOTITa Eivell QUTH TOU IOTOPIKOG KGGTOUC it oG
QUTA TTOTUTILVOVTQI 0TI KPNPOTOOIKOVOLIIKES KQIGOTATEIS,

NMapexrki 2 6 .6 4@ ;.
2;? xhioeig uroxpéwong e Trapaypdpou 2 Tou dpbipou 16 ( Map. 6 Gplpou Aei v i
Zuoyérion wepiovsiaked OToIKEIOU P MEpIoOdTEpa amd Eva KovBihia Tou Lev upitTavian

lookoyiapod. { Neap. 7 @pBpou 29 )

Mivaxag svoparay ko Guhwy Tayioy TEpIOUCIaNGY oTorxsiwy ( Nap. 8
GpBpou 29)

0 KOTWTERO THIVAKAS SVOWaTwy KOl GUAtV Traylwv MepiougIaKiY oToIXEIWY QWEIKOViZE TI
peraforéc Sicywpioutva ot TuXGY IBIaXPROWEva kai ETEVBUTIKG aiviyTa Koy Ot Aua mayia
MG OVISTTRE.
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0,00 0,00 T4652T| 2920480 35.834,93\ 421.052,05 0, 0,00 4056314.76‘ 0,00] 499.92576
o
1.12.20
5
Kabapn
hoyioTik
1 afia 368.280,00 0,00 0,07 5.649,28 0,02 8.896 0,00,490.000,00 0,00 0,00 1,09
31.12.20
15
Nepimrwon Empérprons omy edhoyn afia { Map. 10 épBpou 29 } Asv ugigravia,
Xpéog g ovréTTag wou KeAdTreTa ad Zaopatices (NMap. 13 apBpou29) | Acy uplaravrar.
Ta mood vwv umoxpedioswy Thg ovTdTHTAS TroU KaBioTavTal awamTd peTa T
and TwévTe (5) £ awd mv npzpoynvia Tou igohoyiopal. { Map. 14 GpBpou 29 ) 2 i
Xpnuarocikovopikég deopstong-eyyuioe { Map. 16 Gppou 29) Aev ugigTavial.

‘Eooda i £o8a iaitepou tpoug 1 iirepng ouxvéTTag fj onpasiag ( Map. 17

Aev umapyouv iBialtepnc onpaciac kovBokia { éo0Ba f) £508a ) wou va amorsholv 1Biaitepng

aplpou 29} GURVETTOC,
Moo réxwv TepriBou e To omoie aufiifnKe 1o KéoTog amiKTNoNG ayabov km Ao
UTIPEOIGIV OUpWVA ¢ T GpBpo 20. (Map. 18 aplpou29) i .
MEgog Gpog amaoyoAolpEviy oy mepiodo. (Map. 230 dppou 29) 168

Apoxorafokéc ke TIOTWOES o€ pékn AL ( Nap, 25 Gppou 29)

Aev 56Bnkav TipokaTaBohéc km TOTWOES O PEAN AL,

Xpnpu'romxompmé; KATQUTHCEIS TOU CUVTEYBNKaY (Nap. 34 GpBpoy 29 )

ZuvrayBnxav ol kaTd voLo XPAHOTOOIKOVOIKES KATOGTAOEIS GUPPLIVA Ve Ta UTTOSEIYIIQTT TOU

N.4308/2014.

ZNUEILCEIC




O NPOEAPOE

TZIAITTANNHE BEQWANHE
T:AB 201773/22-05-2006

Tia Tnv ovtdTmTa 0 enmndeupariaq
Abriva 20/06/2016

O ANTIMPOEAPQZ & AIEYSYNON ZYMBOYAOX

TMANAAAZ KQNEZTANTINOZ
AAT: P 800284/ 30-08-1996

o4

O YTEYSYNOZ AOTIZTHPIOY

MIPATTOZ AHMOZOENHZ
AAT: Af917060/29-07-2013 AMA: 3959 A




